PROCEDIMENTO CONCURSAL COM VISTA AO RECRUTAMENTO EM REGIME

CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO

UM (1) POSTO DE TRABALHO NA CARREIRA GERAL E CATEGORIA DE ASSISTENTE

TÉCNICO/A NA ÁREA DE CONTABILIDADE E TESOURARIA.

ATA N.º 5

Ao vigésimo quinto dia do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, pelas dez horas, o júri reuniu

via videoconferência, estando presentes:

Presidente: Joana Sofia Silvestre Miranda, Diretora do Departamento de Gestão e

Administração;

2.º Vogal efetiva: Carla Sofia Mendes Pereira, Chefe da Divisão de Gestão de Recursos

Humanos.

1.º Vogal suplente: Paulo Miguel Almeida Teixeira Trindade, Técnico Superior do

Departamento Geral de Administração;

Tendo sido comunicado o Projeto de Lista Unitária de Ordenação Final, através de correio

eletrónico, a 10 de julho de 2024 e, considerando que não houve pronúncias durante o período

de audiência prévia, o júri deliberou por unanimidade tornar definitivo o projeto de Lista Unitária

de Ordenação Final, como consta no anexo I da presente ata.

Assim, nos termos do disposto no n.º 1 do artigo 25.º da Portaria 233/2022, de 9 de setembro, a

Lista Unitária de Ordenação Final será submetida a homologação do Vogal do Conselho Diretivo,

Doutor António Bob Santos.

Nos termos dos artigos 3 e 4 do artigo 25.º da mesma portaria, após homologação da Lista

Unitária de Ordenação Final serão notificados/as por correio eletrónico os/as candidatos/as

admitidos/as, incluindo os/as que tenham sido excluídos/as no decurso do procedimento, sendo

a lista afixada em local visível e público das instalações da FCT, publicitada na respetiva página

eletrónica e em aviso na 2.ª série do Diário da República.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião e elaborada a presente ata que depois de

lida será assinada por todos os elementos do júri presentes.

Anexo I – Lista Unitária de Ordenação Final

Número de

Ordem
Nome

Classificação final

(CF)

1 Ana Rita Campos Morais de Castro 13,88

2 Nuno Miguel Fernandes Alves 11,52

PRESIDENTE

2ª VOGAL EFETIVA         _____

2ª VOGAL SUPLENTE         _____

		2024-07-25T14:22:06+0100
	CARLA SOFIA MENDES PEREIRA

		2024-07-25T14:36:10+0100
	Joana Miranda

		2024-07-25T15:09:31+0100

		2024-07-25T15:44:13+0100
	Antonio Bob Santos
	Homologo.